



# PÕHJA-TALLINNA SÕNUMID

Valimisteni  
on jäänud



WWW.TALLINN.EE/POHJA

WWW.FACEBOOK.COM/POHJATALLINN

TIRAAŽ 27 100

MÄRTS 2017

## Loe ja avalda arvamust, mida teha Kopli kalmistupargiga!

Üks suuremaid investeringuid Põhja-Tallinnas käesoleval aastal on Stroomi ranna korrastamine ja selle lähedal asuva Kopli pargi uuendamine. Linn eelarves on Stroomi ranna ja Kopli kalmistupargi uuendamiseks ette nähtud pool miljonit eurot, millest 80 tuhat eurot kuulub Kopli pargi korrastamiseks. Mis selle raha eest tehakse?

### 1. Uued pingid

Paljud Kopli kalmistupargi pingid on aja jooksul ära lõhutud. Parki ostetakse uued, mugavad pingid, mille peal on hea istuda ja aega veeta.

### 2. Uued prügikastid

Lõhutud ja päevi näinud prügikastide asemele tulevad samuti uued.

### 4. Uued infostendid

Parki tulevad uued infostendid, mis räägivad kalmistupargi ajaloost.

### 5. Pargi teed ja trepid

Pargi teed ja trepid tehakse korda, et oleks mugavam jalutada.

### 6. Valgustid

Pargi valgustid pestakse ja

## Kopli park saab uue kuue



Põhja-Tallinna vanem Raimond Kaljulaid kohtus vastlapäeval linnaosa eakatega ja tutvustas neile Kopli kalmistupargiga seotud plaane. Foto: Albert Truuväärt

puhastatakse põhjalikult, siis on ka hämaral ajal pargis parem valgus.

### 7. Pargivahid

Nii Kopli kalmistupargi kui Stroomi rannapargi kasutuskorda ning turvalisust hakkavad ta-

gama Põhja-Tallinna valitsuse poolt palgatud pargivahid, kes alustavad tööd juba käesoleval kevadel.

Teatavasti on suur rannainventari uuendamine plaanis sel aastal ka Stroomi pargis ja rannas.

Randa on kavas paigaldada uued pingid ning tellida uusi rannakabiine, samuti paigaldada jalgrattahoidlad.

Väga tähtis on kõnniteede korrastamine. Eesmärk on see, et kogu ranna pikkuses saaks mugavalt rulluiskudega sõita või

lapsevankriga jalutada.

Praegused Stroomi ranna pargis olevad metallist pingid on külmad ning seetõttu on plaanis need katta puiduga. Prügikastid vahetatakse välja, samuti paigaldatakse rannaparki täiendavad infostendid, ja tee-

viidad ja koos rannakaartidega.

Kõik ideed ja mõtted heakorra osas on teretunud. Saatke need Põhja-Tallinna valitsusele aadressile Niine 2, 10414 Tallinn, e-postile pohja@tallinnlv.ee või postitage linnaosa Facebooki lehele. ■

## Naistenädal Põhja-Tallinnas – tasuta treeningud ainult naistele!

**Põhja-Tallinna linnaosavalitsus korraldab naistepäeva puhul koostöös erinevate spordiklubidega spetsiaalselt naistele mõeldud tasuta treeningnädala, mis kestab 6. märtsist 12. märtsini.**

Naistenädala spordiüritustes

osalevad Koduklubi Telliskivi, Reval Sport ja eratreener Ele Metsalu. Treeningutel võivad osaleda ainult naised. Kõikidele treeningutele tuleb eelnevalt registreeruda; spordiklubidel on varuks ka mitmeid üllatusi. Sellised treeningud on hea võimalus tutvuda kodukoha lähedal

asuvate spordiklubidega.

- Koduklubi Telliskivi asub Telliskivi 60 O-hoones, registreerumine tel 5681 0888.

- T kell 19.30 aeroobika
- K kell 18.30 keha trimmi
- N kell 16.30 aeroobika
- P kell 13.30 keha trimmi
- Klubi Reval Sport asub aad-

ressil Aia tn. 20, registreerumine tel 641 2068.

- E kell 8.30 striding25 (selgkõhttuhar25)

- T kell 14.00 revaljump
- K kell 19.15 lihasetreening pilatase rulliga
- N kell 18.30 bosu
- R kell 17.15 pilates

L kell 15.00 grit

P kell 16.00 Stretching

- Eratreener Ele Metsalu treeningud toimuvad Uus-Maleva tn 8, registreerumine tel 5823 0064.

- E kell 19.30 fatburni treening
- K kell 19.30 ringtreening naistele ■





**PÕHJA-TALLINN**  
KORRALDAB

**NAISTEPÄEVA NÄDAL 6.03-12.03**  
**PÕHJA-TALLINNAS**



**Tasuta treeningud naistele terve nädala jooksul spordiklubides Reval Sport, Koduklubi Telliskivi ja Eratreener Ele Metsalu juhendamisel.**

Rohkem infot Põhja-Tallinna linnaosa Facebookist või vastava spordiklubi reklaamlehel.

■ LINNAOSAVANEMA VEERG

## Valimised: kas jälle eesti-vene vastandumine või teeme sel aastal teisiti?

**Raimond Kaljulaid**

Põhja-Tallinna linnaosa vanem

**Kohalike valimisteni on jäänud pisut üle poole aasta. Postimees avaldas mõned nädalad tagasi viimased erakondade reitingud Tallinnas.**

Kui järgmisel pühapäeval oleksid kohalikud valimised, siis Keskerakonda toetaks 46 protsenti tallinlastest, SDE-d 10 protsenti, Reformierakonda 8 protsenti, EKRE-t 7 protsenti, IRL-i ja Vabaerakonda võrdseks 3 protsenti.

Keskerakonna toetus on pealinnas hetkel suurem kui teistel erakondadel kokku, kuid reitingud ei ole veel valimistulemus ning neisse tuleb suhtuda rahulikult.

Minu jaoks on üks nende valimiste tähtsaid küsimusi see, kas sel korral õnnestub või ei õnnestu valimiste põhiliseks teemaks teha eesti-vene valijate omavahel vastandumist või mitte.

See on domineerinud kõigil varasematel Tallinna valimistel, kus opositsioon on hirmutanud Savisaare ja Lasnamäe valijatega ning püüdnud nii inimesi valimistel enda poolt hääletama saada.

Ka sel korral soovivad mõned poliitikud seda teemat väga üles tõsta.

Alustati sellest, et suur skandaal tehti peaminister Jüri Rata-se vastusest ajakirjanikule, mis puudutas kodakondsusküsimust. Jüri Ratas ütles seda, mida Keskerakond on rääkinud aastaid – et pikalt Eestis elanud inimestele tuleks anda kodakondsus lihtsamini. Selle peale aga teatasid paremerakonnad, et nemad ei toeta okupantidele ja kolonialistidele kodakondsuse jagamist.

Läks kakkuseks nagu alati.

Põhja-Tallinnas elab ligi 60 tuhat inimest, neist ligikaudu pooled on eestlased ja teine pool mitte-eestlased.

Kohtun väga palju nii ühtede kui teistega ning võin kinnitada, et kui riikliku kodakondsus- ja keelepoliitika küsimustes on eestlaste ja venelaste suhtumises suured erinevused, siis kohalikul tasemel oodatakse linnavõimult sarnaseid asju.

Nii eestlased kui venelased leiavad, et kohalik omavalitsus peab keskenduma kohaliku elu korraldamisele. Ja kohalikel valimistel ei ole mõtet käsitleda asju, mille lahendus sõltub Riigikogust ja valitsusest.

Laias laastus tahavad inimesed, et linnavolikogu ja linnavalitsus seisaksid hea linna stabiilse arengu eest. Et remonditaks teid, hoitaks korras koolimajad ja lasteaiad, hoolitsetaks parkide ja heakorra eest ja aidataks inimesi, kes vajavad abi – eriti eakaid inimesi ja vähekindlustatud peresid.

Pole minu asi kellelegi ette öelda, kuidas ja keda valida, kuid olen ise kohalikel valimistel alati eelistanud kandidaate, kellest ma usun, et nad on tublid ja targad inimesed, kes peale valimisi jäävad PÄRISELT Tallinna tööle ja ajavad järgmised neli aastat linna asju.

Kandidaadile, kellest ma seda ei usu, mina oma häält ei anna.

Sellepärast püüan nii palju kui võimalik mitte välja teha paljudest katsetest õhutada vaenu erinevate rahvuste vahel. Ei tohi inimesi tülli ajada või solvata selleks, et võita häält.

Mind huvitab see, milline on erakondade ja kandidaatide nägemus linna tulevikust. Kas nad panustaksid rohkem autoteedesse või ühistranspordi kasutajate ja jalakäijate elu paremaks tegemisse? Kas nad jätkavad munitsipaalpolitse ja linnapoolsete toetustega või mitte?

Nendest küsimustest sõltub see, milliseks kujuneb elu Tallinnas järgmise nelja aasta jooksul. ■



Veebruari lõpus Pelgulinna Rahvamajas toimunud Vabariigi 99. aastapäevale pühendatud kontsert läks täismajale ja tekitas palju positiivseid emotsioone. Foto: Albert Truuväärt

## Aasta linnaosa vanemana

**Raimond Kaljulaid võtab kokku oma aasta linnaosavanema ametis.**

**Olete peaaegu aasta olnud Põhja-Tallinna vanem. Kuidas te seda aastat hindate?**

See on olnud kõige huvitavam aasta minu senises elus ja karjääris. Minult küsitakse väga palju, kas ma unistan, et tänu linnaosa vanema tööle saan Riigikogu liikmeks. Ma unistan, et ma oleksin inimeste meelest kõige parem linnaosa vanem, kes Põhja-Tallinnal on kunagi olnud ja nad tahaksid, et ma jätkan oma tööd ja näitaksid seda valimistel, andes mulle oma häälte. See on see, millest ma unistan. Et ma tõesti suudan midagi selle linnaosa ja siin elavate inimeste jaoks ära teha.

**Millised on kõige olulisemad projektid, millega praegu tegelete?**

Sel aastal saab valmis Sõle tänava spordikompleks ja ujula ning lõpetatakse Kopli trammiteede remont. Alustame Stroomi ranna ja Kopli kalmistuparki uuendamist. Põhja-Tallinna sotsiaalkeskus saab uued ruumid Sõle tänavale.

Möödunud aastal toimus linnaosa eelarve teemaline küsitlus, millest võtsid osa tuhandet inimest. Kiideti heaks linnaosa valitsuse ettepanek vähendada ürituste eelarvet ja suurendada heakorra eelarvet. Heakorra eelarve kasvab 20%.

Tuleb mitu suurt teede remondi projekti. Loomes linnaosa eakate inimeste nõukogu. Poliitikud unustavad väga tihti arvestada pensionäridega. Ma tahan, et linnaosa juhtimisse oleksid eakad inimesed kaasatud.

**Kui hea kontakt on Teil tekkinud linnaosa elanikega? Põhja-Tallinn on küllalt unikaalne linnaosa, kus pooled elanikud eestlased ja teine pool vene rahvusest.**

Inimesed on inimesed. Korras teid ja tänavaid, häid koole, paremas korras parke ja haljasalaid, mugavamat ühistransporti tahavad nii eestlased kui venelased. Samuti nagu riiklike küsimuste puhul ei ole mingit vahet selles, mida nii eestlased kui venelased ootavad – et oleks tööd, et majandus kasvaks, et palgad kasvaksid, et pensionid kasvaksid hindadest kiiremini ja mitte vastupidi.

Ma ei tunne erinevust suheldes Põhja-Tallinna elanikega. Kõigisse tuleb suhtuda lugupidamisega ja austusega.

Kõik on valijad, kõik on minu tööandjad ja ülemused.

**Eelmisel aastal oli väga teravalt päevakorras süstlavahetuspunkti küsimus Põhja-Tallinnas. Kuidas see on lahenenud?**

Erika tänava inimesed vabanesid nii süstlavahetuspunkti kui ka metadooniravist. Täpselt nii nagu ma nendega kohtudes

lubasin – 100 päeva jooksul.

Pidin selleks võtma süstlavahetuse ajutiselt linnaosa valitsusse ning töötama narkomaanidega ühe katuse all. Riik ei ole meile avalikustanud, kuhu nad kavatsevad teha uue punkti. Ma väga loodan, et sel korral ei panda seda suurte elumajade vahele, nagu eelmisel korral. Otsuseid teeb minister Jevgeni Ossinovskile alluv asutus. Kuid kui kirjutasin ministrile, siis vastasid ametnikud. See teeb ettevaatlikuks.

**“Suhtume väga tõsiselt sellesse, millised on Tallinnas elavate inimeste soovid ja eelistused.”**

**Põhja-Tallinna senine esinumber Mihhail Kõlvart liigub Lasnamäele. Kellest saab erakonna uus esinumber Põhja-Tallinnas?**

Selle küsimuse otsustab Tallinna Nõukogu. Põhja-Tallinn on väga oluline piirkond, siin peab olema väga tugev esinumber. Mul on väga kahju, et Mihhail ei kandideeri sel korral siin. Ta on suurepärane poliitik, suurepärane abilinnapea, kellega linnaosa valitsusel on alati olnud väga hea koostöö. Ma väga hindan tema toetust viimase aasta jooksul. Mihhail on sajanäppu valmis nii suureks ja oluliseks väljakutseks – võtta esinumber vastutus piir-

konnas, milles varem juhtis valimisnimekirja Edgar Savisaar. See on väga suur ja oluline ülesanne.

**Erakonna reiting Tallinnas on hetkel väga kõrge, aga valimisteni on seitse kuud. See on pikk aeg, kas reiting võib muutuda?**

Reiting ei tohi juhtida erakonda, isegi kui erakond juhib reitingutes. Meie tugevus on töö, mida oleme Tallinnas teinud, aastatuhande algusest peaaegu katkematult. Meie tugevus on meie inimesed. Ühelgi teisel erakonnal ei ole nii pädevat ja kogunud meeskonda Tallinnas välja pakkuda.

Aga meie tugevus on ka see, et suhtume väga tõsiselt sellesse, millised on Tallinnas elavate inimeste soovid ja eelistused ja lähtume sellest. Me räägime inimestega ja me kuulame inimesi.

Kõrgest reitingust ei tohi tekkida, nagu vanasti öeldi “peapööritud edusammudest”.

Kui me sama joont jätkame, siis toetus püsib, mitte ainult valimisteni, vaid kauem.

**Te olete eestlasena mitmeid kordi kaitsnud vene vähemuse õigusi. Kas te ei karda kaotada eesti valijate häält?**

Ei karda. Eriti kui räägime uuest põlvkonnast, siis on ainult üks võimalus poliitikas ellu jääda – teha ainult seda, mida pead õigeks ja rääkida ainult seda, mida päriselt mõtled. ■

## PÕHJA-TALLINNA SÕNUMID

Väljaandja: Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsus  
Aadress: Niine 2, 10414 Tallinn  
Toimetaja: Maksim Rogalski  
E-post: maksim.rogalski@tallinnlv.ee  
Telefon: 645 7012

Trükk: Kroonpress  
Kirjastaja: Harjumaa Ühinenud Meedia, www.harjuu.ee  
Koduleht: www.tallinnlv.ee/pohja  
Facebook: www.facebook.com/pohjatallinn  
Reklaam: pohja@tallinnlv.ee



# Kuni märtsi lõpuni saab tutvuda Kalaranna arhitektuurivõistluse võidutööga

**Tallinna Kalaranna tänav 1 kinnistu arhitektuurivõistlusele laekunud tööde hulgest tunnistas žürii esikoha vääriliseks arhitektuurbüroo Kadarik Tüür Arhitektid OÜ võistlustöö "Kesk-Kiila". Kokku laekus võistlusele 11 tööd.**

Peale pikka detailplaneeringu menetlemise saagat on põnev näha, et üks mereäärne piirkond saab korda ning omandab uue ja kaasaegse ilme ning funktsiooni.

Võidutöö ilmestab ning annab mitmekesist funktsiooni mereäärsele kinnistule. Arhitektuurne lahendus arvestab kesklinnalikkust, pakkudes nii ärilist



kui ka elamufunktsiooni, samal ajal liigendades seda jalakäijatele suunatud avaliku ruumi, promenaadi ning liivarannaga.

Positiivne on jalakäijatele

suunatud avaliku ruumi rohkus ning säiliv rannaala, mis on olnud kohaliku kogukonna murekohaks alates detailplaneeringu koostamisest. Selle juures



saab ka ehk veidi kriitiliseks jääda, kuna puudub puhversoon, mis eristaks liivaranda ning äri- ja korterelamuid ning seega ranna poolsed hooned rõhuvad

justkui liialt rannaalale peale.

Positiivset nooti jätkates peab silmas pidama, et mitmekesine ning segafunktsiooniga hoonestus koos rohke avaliku

ruumiga on igati positiivne, kuna see loob eelduse, et piirkonda kasutatakse erinevatel kellaaegadel erinevalt. Hoonetele kavandatud katuseterrassid, hoonetevaheline ruum, segafunktsioonid, promenaad ja avarad jalakäijate alad pakuvad erilmelisust, rikastavad ning seega vähendavad ka ühekülgsid vaateid. See loob eelduse ka sellele, et piirkonnas on alati midagi teha – kes naudib mereäärt promenaadil, rannas, kes külastab äripindasid.

Võidutööga on võimalik tutvuda Arhitektuurimuuseumis avatud väljapanekul kuni 26. märts. Ehitustööd algavad Kalarannas järgmisel aastal. ■

## Linn ootab tulevikumõtteid, Põhja-Tallinnas toimuvad kohtumised elanikega

**Linn hakkab koguma elanikel ideid, mida järgmise kolme aasta jooksul võiks meie kodupaigas/kandis paremaks muuta.**

Linnavalitsus otsustas esitada volikogule "Tallinna positiivse programmi 2018–2021" eelnõu. Põhja-Tallinna valitsus hakkab koguma programmi koostamiseks elanikel ja kodanikuühenduselt Tallinna arendamiseks ideid ning viib kogutud ideede vaagimiseks linnaosas läbi kohtumised.

Esmakordselt algatati elanike linna arendamisse kaasava projekt neli aastat tagasi. Koguti linnaosas elanikel mõtteid ning vaieldi need mõttetalgutel

läbi, protsessi kaasati ka valdkondade eksperdid. Selle tulemusena on valminud "Positiivne programm 2014–2018". "Oleme programmi täitmisel väga edukad olnud – selle aasta lõpuks saame püstitatud ülesanded täiemahuliselt täidetuks lugeda. Seetõttu hakkamegi uueks perioodiks juba praegu programmi koostama," ütles Tallinna tegevlinnapea Taavi Aas.

Märtsis ja aprillis toimuvad Põhja-Tallinnas kohtumised elanikega, kus antakse ülevaade "Tallinna positiivne programm 2014–2018" täitmisest. Ühtlasi algab ideekorje uue positiivse programmi kokkupanemiseks.

Kokku toimub 16 kohtumist,

mille toimumisest antakse linnaosa elanikele täiendavalt teada kirja teel. Kohtumiste toimumispaigad ja ajad:

### Erika tn piirkond

Erika 7a 07.04 kell 17.00 (eestikeelne) ja 11.04 kell 17.00 (venekeelne)

### Paljassaare

Paljassaare Sotsiaalmaja (Paagi 10, endine Paljassaare 37) 14.03 kell 18.00 (eestikeelne) ja 15.03 kell 17.00 (venekeelne)

### Pelgulinn

Ristiku Põhikool (Ristiku 69) 13.04 kell 18.30 (eestikeelne) ja 18.04 kell 17.00 (venekeelne)

### Kalamaja

Salme Kultuurikeskus (Salme 12) 19.04 kell 17.00 (eestikeelne) ja 20.04 kell 17.00 (venekeelne)

### Kopli

Põhja-Tallinna Noortekeskus (Kopli 98) 5.04 kell 17.00 (eestikeelne) ja 12.04 kell 17.00 (venekeelne)

### Sitsi

Karjamaa Põhikool (Karjamaa tn 1) 16.03 kell 17.00 (eestikeelne) ja 30.03 kell 17.00 (venekeelne)

### Pelgurand

Ehte Humanitaargümnaasium (Ehte tn 9) 28.03 kell 17.00 (eestikeelne) ja 29.03 kell 17.00 (venekeelne)

Lasteaed Ojake (Ädala 3) 04.04 kell 17.00 (eestikeelne) ja 06.04 kell 17.00 (venekeelne)

Põhja-Tallinna valitsus saadab linnaosa elanikele kirja, kuhu on märgitud, millise piirkonna kohtumisele on nad oodatud ja kus kohas toimub nende elukohajärgse piirkonna kohtumine. Lisainfo tel 645 7000.

Alates 1. märtsist on avatud ka statsionaarsed ideekorje punktid. Sinna võib viia ja postitada spetsiaalsetesse kastidesse oma mõtteid Põhja-Tallinna arengu kohta. Seda võib teha vabas vormis või täita kohapeal

spetsiaalse ankeedi.

Ideekorje punktid on avatud 1. märtsist 15. aprillini järgmistest kohtades: Põhja-Tallinna Valitsus, Niine 2, Põhja-Tallinna Valitsuse sotsiaalhoolekande osakond, Kotzebue 2, Salme Kultuurikeskus, Salme 12, Põhja-Tallinna Sotsiaalkeskus, Madala 2a ja Madala 3, Põhja-Tallinna Noortekeskus, Kopli 98, Põhja-Tallinna Noortemaja, Lina 8, Pelgulinna Rahvamaja, Telliskivi 56.

Statsionaarsed punktid on avatud asutuste lahtiolekuaegadel.

Uut positiivset programmi tutvustatakse suurel konverentsil, mis toimub maikuu. ■



## Lugupeetud Eesti Keskerakonna Põhja-Tallinna piirkonna liige!

Tuletame Teile meelde, et 7. märtsil algusega kell 17.00 toimub Salme kultuurikeskuses piirkonna aastakonverents. Iga liikme osalemine on meie jaoks väga oluline. Iga hää! loeb. Kõikide kohalviibijate vahel loosime välja ka Brüsseli reisi! Kohtumiseni aastakonverentsil.

Mihhail Kõlvart, KE Põhja-Tallinna piirkonna esimees



# Ujumisklubi Garant

kutsub kõike soovijaid treeningutele

- algujumise õpetus,
- terviseujumine,
- tippspordiujumine.

[www.kesksport.ee](http://www.kesksport.ee)

Endla 4, Tallinn

SINU MAAKLER  
PÕHJA-TALLINNAS

Kristel Janno  
5347 0555

*Meid kliendid soovivad*

**UUSMAA**  
KINNISVARABÜROO

[www.uusmaa.ee](http://www.uusmaa.ee)



## Ristiku pesumaja

- Pesu pesemine, kuivatamine, triikimine
  - Vaipade ja vaipkatete keemiline puhastus
  - Pehme mööbli keemiline puhastus
  - Mugav "Pesutakso" teenus
- Oleme avatud E, K, R 10-17  
(väljaspool tööaega kokkuleppel), aadress Ristiku 11

Kontakt: 501 0483, [www.aberto.ee](http://www.aberto.ee), [info@aberto.ee](mailto:info@aberto.ee)

*Avame märtsis uue hubase poe, tule meile ostma või müüma!*

Asume aadressil Soo tn 1B-7.  
**Broneeri endale iseteeninduslik müügiüks juba täna,**  
tel +372 5303 3343 või  
[basaar@kalamajabasaar.ee](mailto:basaar@kalamajabasaar.ee),  
ja too müüki asjad, mida  
Sa ise enam ei vaja, kuid  
keegi teine vajab!



Rohkem infot  
[www.kalamajabasaar.ee](http://www.kalamajabasaar.ee).

Põhja-Eesti Regionaalhaigla pakub tööd

## HOOLDAJATELE

Mustamäe ja Hiiu korpuses

- väljaõpe kohapeal
- vajalik eesti keele oskus suhtlustasandil
- vahetustega töö graafiku alusel (sh öötöö)
- tunnitasu olenevalt osakonnast 3.90€ või 4.30€
- tunnitasu öötundide eest 5.27€ või 5.80€
- kuutasu sõltuvalt osakonnast ja öötundide arvust 680-850€

Anna oma soovist teada [personaliotsing@regionaalhaigla.ee](mailto:personaliotsing@regionaalhaigla.ee) või kandideeri CV Keskuses.  
Lisainfo 617 1771

Tule tööle Regionaalhaiglasse!

Mustamäe korpus (Sütiste tee 19, Tallinn) ja Hiiu korpus (Hiiu tn 44, Tallinn)

[www.regionaalhaigla.ee](http://www.regionaalhaigla.ee)

Regionaalhaigla

Kas Sinu korteri gaasiseadmed on kontrollitud ja oled sellega loonud endale ohutu elukeskkonna oma kodus?

Aitame Teil luua ohutu elukeskkonna läbi gaasiseadmete kontrollimise.

Kontroll sisaldab gaasitorustiku, gaasi tarvitavate seadmete ja ventilatsiooni ülevaatust.

Kontrolli tulemusena väljastame korteri kohta kirjaliku protokollülevaatuse tulemustega.

Võta meiega ühendust ning lepime kokku ülevaatuse aja:  
Tehnoaudit OÜ tel 600 4447

[info@tehnoaudit.ee](mailto:info@tehnoaudit.ee) [www.tehnoaudit.ee](http://www.tehnoaudit.ee)



**TEHNOAUDIT**

Väärtustame inimest ja keskkonda!

SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla on piirkondlik haigla, mille ülesandeks on olla elanike arstliku turvalisuse tagaja ning kompetentsikeskus Põhja-Eesti haiglavõrgustikule ja tervishoiusüsteemile. Regionaalhaigla koosseisus on seitse kliinikut, kuhu kuuluvad 32 kõrgetasemelist erialakeskust ning töötab enam kui 3900 inimest. Regionaalhaigla on Eesti suurim traumakeskus, Põhja-Eesti suurim südamekeskus ja psühhiaatriakeskus ning haiglas osutatakse lalapõhjalist vähiravi rohkem kui pooltele vähihaigetele Eestis. Regionaalhaigla on Läänemaa Haigla ja Raplamaa Haigla asutaja.

## Põhja-Eesti Regionaalhaigla ootab tööle VÄLJAÕPPEGA HOOLDAJAJD

### Töötasu:

- tunnitasu olenevalt osakonnast 4.20€ või 4.60€
- tunnitasu öötundide eest 5.67€ või 6.20€
- kuutasu sõltuvalt osakonnast ja öötundide arvust 730-900€

### Ootame:

tunnistust väljaõppe läbimise kohta (koolituse maht 120 EKAP või 4. taseme hooldaja kutse) valmisolekut vahetustega töös graafiku alusel (12-tunnised vahetused kl 8-20/kl 20-8) eesti keele oskust suhtlustasandil töökust ja tugevat tervist positiivsust ja head suhtlemisoskust

Saada oma cv [personaliotsing@regionaalhaigla.ee](mailto:personaliotsing@regionaalhaigla.ee) või kandideeri CV Keskuses. Lisainfo 617 1771

Tule tööle Regionaalhaiglasse!

Mustamäe korpus (Sütiste tee 19, Tallinn), Hiiu korpus, (Hiiu tn 44, Tallinn)

[www.regionaalhaigla.ee](http://www.regionaalhaigla.ee)

Regionaalhaigla

**klotsibuum**

**UUS mängutuba KLOTSIBUUM!**  
Tuhandeid LEGO® klotse!  
Lõbus aeg koos perega!  
Lahedad sünnipäevad!  
LEGO® klotside konstrueerimis  
meister-klassid!  
Arsenal Keskus,  
Erika 14

[www.facebook.com/lastetuba.klotsibuum](http://www.facebook.com/lastetuba.klotsibuum)

**20 EUR**

Kehtib ainult peoruumi broneerimisele  
Ühel ajal saab kasutada ainult 1 kupongi  
Kupongi ei saa raha vastu vahetada  
Kehtib kuni 30.05.2017

**SOODUSKUPONG**

**HUMANA KOTZEBUE 27**  
3.-5. VEEBRUARIL  
KÕIK KAUBAD -50%

## REKUULUTUSED

Müüa halupuud. Lahtiselt, konteineris, võrkkotis. Brikett. Kõdusõnnik 30 kg. Kviitung. Tammaru Farm, www.tg.ee. Tel 654 1100, 523 8852

Müüa kuivad, lõhutud küttepuud. Tel 5648 4838, e-post lehtpuukyte@gmail.com

Müüa kvaliteetsed, hästi pakitud küttepuud (30–60 cm) ja klotsid võrkudes alates 1,90 € / võrk. Hinnad kohaletooduna. Tel 5620 8210

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud pikkusega 30–60 cm. Hind alates 33 € / rm. Kojuveedu. Tel 522 7345, e-post marek406@gmail.com

Müügil soodsa hinnaga väga kvaliteetne puitbrikett 144 € / 1 t Tallinnas. Pakendatud 11 kg veekindlatesse pakenditesse. Tel 5669 0811, www.puitbrikett.com

Ostan ENSV rinnaäärseid, vanu postkaarte ja fotosid, trükiseid ja dokumente ning muid Eesti ajalooga seotud kollektioneerimise esemeid. Tel 602 0906 ja 501 1628, Tim

Ostan mõistliku hinnaga kapitaalremonti vajava korteri. Sobivusel kiire tehing. Tel 5667 0967

Ostan teie auto! Võib vajada remonti. Tasu kohe! Pakkuda võib kõiki mudelid ja ülevaatuseta. Tel 5835 8133, Mati

Ostan töötava 17-tollise või (eelistatavalt) suurema CRT-kuvari. panter@harjuel.ee

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215

Väljõppinud puulangetaja teostab ohtlike puude ja okste raiet. Tööd teen tõstuki ja köistehnikaga. Freesin kände ja teostan okste äravedu. Puude üldseisundi hindamine ja konsultatsioon tasuta. Tel 513 3458, www.ohtlikpuu.ee

Üldehitus, katused, fassaadid ja viimistlustööd. Tel 5352 9476, e-post mehitus@gmail.com

Üldehitus ja siseviimistlustööd. Majad, põõningud ja korterid. Kontakt tel 5697 9788, e-post info@viimistlusteetus.ee

**Reklaam ja kuulutused:**  
[pohja@tallinnlv.ee](mailto:pohja@tallinnlv.ee)  
645 7000

## Avasime uue lillekaupluse – Sõle 59!

- Suur valik elus- ja kunstilisi
- Suveniireid, käsitöökompositsioonid
- Pulmade- ja matusefloristika
- Kingituste pakkimine ja kujundamine
- Töötame ilma puhkepäevadeta
- Meil on head hinnad ja pakkumised

Ootame Teid!

## TALLINNA TARBIBAÕIGUSTE PÄEV

30. MÄRTS 2017 / 11.00–16.30

OSAVÖTT ON TASUTA Sünkroontõlge vene keelde

EESTI RAHVUS-RAAMATUKOGU SUUR SAAL TÕNISMÄGI 2

<b>11.00–11.15</b> Avasõna Arvo Sarapuu, abilinnapea	<b>13.15–13.45</b> Vaheaeg
<b>11.15–12.15</b> Elu korterelamus enne ja pärast uue korteriomandi- ja korteriühituseaduse jõustumist Evi Hindpere, Raid & Ko Kinnisvara- ja Õigusbüroo; Kinnisvarakool	<b>13.45–14.45</b> E-kaubandus läbi tarbija ja kaupluse silmade Signe Kõiv, Eesti E-kaubanduse Liit
<b>12.15–13.15</b> „Kaitse end ise!“ Levinumad tarbijaõiguse väärarusaamad Andres Sooniste, Tarbijakaitseamet	<b>14.45–15.30</b> Internetiäri maksustamise ABC Kadriann Niinepuu, Priit Vao, Maksu- ja Tolliamet
	<b>15.30–16.15</b> Keelud ja piirangud kaupadele postipakkides / Andreas Sõlg, Maksu- ja Tolliamet

KASULIKUD NÕUANDED TARBIAJALE JA KAUPLEJALE | Korraldaja: Tallinna Linnavalitsus | Info 640 4232 | www.tallinn.ee/tarbija

## PIT STOP SERVICE

Rehvide täisvahetus koos balansseerimisega vaid 15.90 €!

**Kampaania läbiviimise tingimused:** pakkumine kehtib selle reklaami esitajale ning on mõeldud sõiduautodele ja sisaldab 4 rehvi täisvahetust koos balansseerimisega. Teenus sisaldab:

- rehvide demontaaži + montaaži
- surve kontrollimist
- balansseerimist (kuni 50 grammi raskust 1 ratta kohta)
- pakkumise hind hõlmab rehvide täisvahetust suuruses kuni 16 tolli (k.a.)

Suuremate kui 16" velgede puhul tuleb kohapeal lisaks tasuda 5 € iga lisatolli eest. Meie teeninduses saab vahetada rehve maksimaalse suurusega 18 tolli (k.a.). Maasturite, kaubikute, mahtunivarsaalide ning väikebusside puhul lisatasu 10 €. Üle 200-grammiliste tasakaalustusraskuste kasutamise korral lisatasu 4 €. Ventili maksumus 3 €. Runflat rehvide korral lisatasu 10 €. NB! Rehvirõhu anduriga rehvide puhul lisatasu 5 €.

**Müüme uusi ja kasutatud rehve heade hindadega!**  
**Lisateenused:**

- Autode keemiline puhastus
- Konditsioneeride täitmine ja hooldus

Broneeritud ajal mittetulemine muudab pakkumise kehtetuks. Rehvivahetus kestab kokku umbes 1 tund. Broneerimisel palume mainida auto numbrit ja marki. Pakkumine kehtib ainult selle reklaami esitajale ja eelneval broneerimisel telefonil +372 5555 5834. hamanngrup@gmail.com

**Asukoht Kaera 6, Tallinn. Info tel 5555 5834**

1. aprillil toimub saunateemaline pere tervisepäev Salme Kultuurikeskuses, kus jätkub tegevust nii suurtele kui väikestele ning saab teha tervisemootmisi, toimub kontsert, rahvast lõbustab kloun ja lastele on lasteatraktsioonid. Tervisepäev Salme Kultuurikeskuses on tasuta.

Mitmete saunaga seotud ürituste kõrval viime läbi saunaviktoriini. Vastake küsimustele ja võitke auhindu. Õigesti vastanute vahel loosime Salme Kultuurikeskuses 1. aprillil toimuval saunateemalisel pere tervisepäeval välja võidud.

1. Mis oli varem Nõmme saun-spordihoone asemel?
2. Mis aastal rajati Raua sauna hoone?
3. Mis aastal avati Tuulemaa saun?
4. Mitmendat sünnipäeva tähistab Lasnamäe saun?
5. Kas linnasauna leiliruumis tohib naturaalset vihta kasutada?
6. Millal kinnitas Tallinna Linnavolikogu munitsipaalsaunade programmi?

Vastused palume saata kuni 30. märtsini aadressile: Saunaviktoriin, Tallinna Linnavaaramet, Vabaduse väljak 10, 10146 Tallinn või e-postiga: saunad@tallinnlv.ee.

Kutsume linlasi üles jagama saunadega seotud fotojäädvustusi Raua, Tuulemaa, Nõmme või Pae tänava sauna kohta. Fotod koos nende juurde käiva selgituse ja autori nimega palun tuua linnavalitsuse teeninduspunkti (Vabaduse väljak 7, I korrus) või linnaosade valitsusse. Korraldajad fotosid ei tagasta. Elektroonselt saab fotosid saata aadressile: saunad@tallinnlv.ee. Fotodest pannakse kokku näitus, millega saab tutvuda Salme Kultuurikeskuses 1.aprillil toimuval saunateemalisel pere tervisepäeval.

Vihaga vihast vabaks!



## Sõle õmblustuba

Võta kaasa õmblemiseks vajalikud vahendid ja tule Sõle raamatukokku!

Huvilisi ootavad õmblusmasin Janome IT1028 ja overlokõmblusmasin Janome 644D/744D, laud lõigete kopeerimiseks, triikimislaud triikrauaga. LISAINFO JA EELNEV REGISTREERIMINE Sõle raamatukogus (Sõle 47b) kohapeal, e-posti aadressil sole@tln.lib.ee või telefonil 601 9153

**Tasuta!**  
T, K, R - 11.00–18.00  
N - 12.00–19.00  
L - 10.00–17.00

Sõle raamatukogu

# TULE MEIEGA!

17. märtsil algusega kell 18.00  
Salme Kultuurikeskuses (Salme 12)



Tule kuulama ja arutlema koos Eesti Vabariigi riigihalduse ministri Mihhail Korbiga, mida ja kuidas Keskerakond valitsuses teeb.



Üritust modereerib Põhja-Tallinna piirkonna esimees Mihhail Kõlvart.



Ülevaate Põhja-Tallinna linnosa tegevusest annab linnaosavanem Raimond Kaljulaid.

Üritus on vene keeles. Eestikeelne üritus toimub koos Mihhail Korbiga ja Mailis Repsiga 11.03 kell 14 Kultuurikeskuses Kaja.